[image: ]РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
С О Б Р А Н И Е    Д Е П У Т А Т ОВ
М и л л е р о в с к о г о    г о р о д с к о г о
       п о с е л е н и я

      РЕШЕНИЕ

	О внесении изменений в решение Собрания депутатов Миллеровского городского поселения от 26.12.2024 № 221 «Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества муниципального образования «Миллеровское городское поселение» на плановый период 2025-2027 годов»

	Принято
Собранием депутатов

	       26 марта  2025 года

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации                  от 26.12.2005 № 806 «Об утверждении правил разработки прогнозных планов (программ) приватизации государственного и муниципального имущества и внесении изменений в Правила подготовки и принятия решений об условиях приватизации федерального имущества», Федеральным законом от 21.12.2001        № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, решением Собрания депутатов от 06.02.2020 № 191 «Об утверждении Положения о приватизации муниципального имущества Миллеровского городского поселения», руководствуясь Уставом муниципального образования «Миллеровское городское поселение», Собрание депутатов Миллеровского городского поселения

РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов Миллеровского городского поселения от 26.12.2024 № 221 «Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества муниципального образования «Миллеровское городское поселение» на плановый период 2025-2027 годов» следующие изменения:
1.1. Исключить из Раздела III пункт 1.
1.2. В таблице 1 Раздела IV цифры «4483,62» заменить на «3383,62».
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя комиссии по экономической реформе, бюджету, налогам и собственности – Лихачеву А.С.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов – глава
Миллеровского городского поселения                                               В.А. Абакумов

г. Миллерово
26 марта 2025 года
№237

image1.emf